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Akronio, Akroenos…Akrones

Her köşesine sinen adının gizemi, dillere dolanan türkülerdeki “Karahisar Kalesi” ile tarihi yaratan medeniyetlere beşiklik 

yapmış bir şehir. Adını önce Hitit Kralı’nın, şehrin en yüksek tepesine askerlerine sığınak yaptırmasıyla “Yüksek Tepeli 

Şehir” anlamına gelen Hapanova’dan alır. Friglerin gelişiyle Hapanova eteklerinde yeni bir köy kurulur, adı Akronio olur. 

Romalılarla birlikte Akronium, Akroenos zamanla söylenişte değişikliğe uğrar Akrones olarak kalır. İsmindeki evrim tarih 

boyunca devam eder, ta ki günümüze kadar. Bölgede yetişen haşhaş bitkisinin Latince adı Opium’un zamanla yazılış ve 

söylenişte uğradığı değişiklikle “Afiom”, “Afion”, “Afium” adıyla anılmaya başlar. 1071 yılında Karaşar Türkleri’nin bölvgeye 

yerleşmesiyle Karahisar olan adı, Cumhuriyet’in kurulmasından sonra Afyonkarahisar olarak kalır. İşte adımızı binlerce 

yıllık tarihin mühründen aldık ve bu mucize toprakların üzerinde yükselen şehre dilden dile dolaşacak yeni bir hikaye 

yazdık.

Akrones Hotel 2 Aralık 2016 tarihinden itibaren Özgür Yapı Elemanları San. ve Tic. A.Ş. çatısı altında faaliyet 

göstermektedir. 

Her köşesinde tarihi eserlerin size göz kırptığı, doğuyla batıyı, kuzeyle güneyi birbirine bağlayan, termal sularıyla tam bir 

şifa kaynağı olan Afyonkarahisar da bulunan 5 yıldızlı yarım pansiyon anlayışı ile misafirlerine unutamayacakları bir tatil 

imkânı sunmaktadır. Toplamda 317 oda kapasitesi ile yılın 12 ayı hizmet vermektedir.

1. AKRONES HOTEL TARİHÇESİ
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Sürdürülebilirlik, bugünün ihtiyaçlarını karşılarken 

doğal kaynakları koruyarak, gelecek nesillere daha 

yaşanabilir bir çevre bırakmayı amaçlayan bir 

yaklaşımdır. Sürdürülebilir kalkınma ise insan ve doğa 

arasındaki hassas dengeyi koruyarak, doğal kaynakları 

tüketmeden, gelecek nesillerin yaşamlarını 

destekleyecek bir gelişimi ifade eder. Bu kavram; 

sosyal, ekolojik, ekonomik, mekânsal ve kültürel 

boyutlarıyla bütüncül bir anlayış gerektirir.

İklim değişikliği ve küresel ısınmanın etkilerinin her 

geçen gün daha belirgin hale geldiği dünyamızda, 

Akrones Hotel olarak üzerimize düşen sorumlulukların 

farkındayız. Çevre bilincini çalışanlarımıza kazandırmak 

ve sürdürülebilirlik risklerini etkin bir şekilde yönetmek 

için kararlılıkla çalışıyoruz. Amacımız, uzun vadeli 

stratejilerle sürdürülebilir büyümeyi sağlamak ve bu 

yaklaşımı tüm operasyonlarımıza entegre ederek 

başarımızı sürekli olarak artırmaktır.

2. AKRONES HOTEL’İN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ANLAYIŞI

Sürdürülebilir Turizm Yaklaşımımız

Akrones Hotel, sürdürülebilir turizm ve kalkınma 

konusundaki sorumluluklarının bilincinde bir kurumdur. 

Gelecek nesillere daha iyi bir dünya bırakmak için, 

doğal kaynaklarımızı koruyan, çevresel etkilerimizi en 

aza indiren ve topluma fayda sağlayan uygulamaları 

hayata geçiriyoruz. Bu hedef doğrultusunda, tüm 

çalışanlarımızla birlikte daha yeşil, daha bilinçli bir 

gelecek için çalışmaya devam ediyoruz.

Değerlerimiz

Sürekli gelişimi ve yenilikleri benimsemek

Çevreye saygılı ve topluma faydalı olmak

Hizmet ve ürün kalitesinden ödün vermemek

Misafir ve çalışanların mutluluğunu ön planda tutmak

Açık iletişim ve etkin ekip çalışmasını teşvik etmek

Çalışanların eğitimine ve gelişimine önem vermek

Akrones Hotel olarak, çevresel ve toplumsal 

sorumluluklarımız doğrultusunda sürdürülebilir bir 

yönetim sistemi uyguluyor ve sürdürülebilir turizmin 

öncüsü olmayı hedefliyoruz. Gelecek nesillere daha iyi 

bir dünya bırakma arzusuyla çıktığımız bu yolda, 

misafirlerimizin ve çalışanlarımızın katkılarıyla 

başarımızı güçlendirmeye devam ediyoruz.
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Vizyonumuz

Akrones Hotel olarak hedefimiz, yalnızca konaklama hizmeti sunmak değil; misafirlerimize unutulmaz deneyimler 

yaşatmak, hayatlarına değer katmak ve Türkiye’nin termal turizminde dünya çapında örnek gösterilen bir marka 

olmaktır. Doğaya ve insana saygıyı ilke edinen bir anlayışla, modern altyapımız, eşsiz SPA olanaklarımız, kapsamlı 

kongre ve spor tesislerimizle misafirlerimize lüks ve konforu bir arada sunuyoruz. Bu vizyon doğrultusunda, 

sürdürülebilirliği her alanda benimseyerek çevre dostu bir yaklaşımı tüm operasyonlarımıza entegre ediyoruz. 

Amacımız, sadece bir otel değil, misafirlerimizin evlerinden uzakta kendilerini özel hissettikleri bir yaşam alanı olmaktır.

Misyonumuz

Misafir memnuniyetini her zaman ön planda tutarak, hizmet kalitemizle sektörde fark yaratmak temel misyonumuzdur. 

Çalışanlarımızın mutluluğunu ve profesyonel gelişimini destekleyerek, takım ruhuyla hareket eden bir organizasyon 

yapısı oluşturuyoruz. Bununla birlikte:

Çevreye duyarlı ve sürdürülebilir bir turizm anlayışı ile doğal kaynakları koruyoruz.

Yerel topluluklarla güçlü bağlar kurarak, bulunduğumuz bölgenin ekonomik ve sosyal gelişimine katkıda bulunuyoruz.

Misafirlerimize hem fiziksel hem de ruhsal olarak yenilenebilecekleri, huzur ve sağlık dolu bir ortam sağlıyoruz.

Değerlerimizi koruyarak, yenilikçi ve öncü yaklaşımlarımızla misafirlerimize her seferinde daha iyisini sunmayı taahhüt 

ediyoruz.

Akrones Hotel olarak misyonumuz, her detayı özenle düşünülmüş bir hizmet sunarak misafirlerimizin hayatlarına 

dokunmak ve kendilerini özel hissettikleri bir ortam yaratmaktır. Sürdürülebilirlik ilkemizle yalnızca bugünün değil, 

yarının dünyasına da değer katmayı hedefliyoruz.



05

2
0

2
4

 S
Ü

R
D

Ü
R

Ü
L

E
B

İL
İR

L
İK

 R
A

P
O

R
U

Sürdürülebilir Turizm Anlayışı

Doğal kaynakların korunması, enerji ve su tasarrufu 

sağlanması, yaşam kalitesinin artırılması gibi unsurlar, 

sürdürülebilir turizm yaklaşımımızın temel taşlarını 

oluşturur. Gelecek nesillere yaşanabilir bir dünya 

bırakmak için misafirlerimizin ve bölge halkının 

ihtiyaçlarını dengeli bir şekilde karşılıyor, her 

adımımızda sürdürülebilirlik ilkesini rehber alıyoruz.

Geleceğe Fırsat Yaratma

Turizm sektöründe nitelikli bireyler yetiştirmek için 

turizm öğrencilerine staj imkanları sunuyoruz. 

Çalışanlarımızı düzenli eğitimlerle destekleyerek, kişisel 

ve profesyonel gelişimlerine katkı sağlıyoruz. İç 

kaynaklarımızı verimli kullanarak, çalışanlarımızı üst 

pozisyonlara taşımayı ve birlikte büyümeyi hedefliyoruz. 

Bu sayede, yalnızca iş gücünü değil, aynı zamanda 

bireylerin ve toplulukların potansiyelini de artırmayı 

amaçlıyoruz.

3. KURUMSAL HEDEFLERİMİZ

Çevre Dostu Yaklaşım

Hedefimiz, faaliyet gösterdiğimiz bölgede ve mümkün 

olduğunca ötesinde çevrenin korunmasına katkı 

sağlamak ve kültürel mirası geleceğe taşımaktır. Bu 

doğrultuda, çevresel etkilerimizi sürekli olarak izliyor ve 

minimize etmek için proaktif çalışmalar 

gerçekleştiriyoruz. Doğaya saygılı bir işletme 

anlayışıyla, sürdürülebilir bir çevre için yenilikçi 

çözümler üretiyoruz.

Bölge Halkını Desteklemek

Yerel ekonomiye katkıda bulunmak ve bölge halkının 

refahını artırmak öncelikli hedeflerimiz arasındadır. 

İstihdam süreçlerimizde önceliği bölge halkına vererek, 

yerel ekonomiyi destekliyor ve çalışanlarımızın kendi 

bölgelerinde iş imkanlarına ulaşmasını sağlıyoruz. 

Böylece, hem bireylerin yaşam standartlarını 

iyileştiriyor hem de bölgesel kalkınmaya katkı 

sunuyoruz.
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Akrones Hotel olarak temel hedefimiz ürün ve hizmetlerimizde en üst seviyede misafir memnuniyeti sağlamaktır. Bu 

hedef doğrultusunda ilerlerken aşağıda belirtilmiş olan maddeler temel prensiplerimizi oluşturmaktadır; 

Yasal Düzenlemeler 

Akrones Hotel, tüm ürünler, hizmet işlemleri ve diğer faaliyetleri ile ilgili yasal düzenlemelere uymayı ilke edinmeyi 

taahhüt eder. 

İnsan Hakları 

Akrones Hotel faaliyetleri ile ilgili olarak uluslararası kabul görmüş tüm insan haklarına saygı göstermeyi taahhüt eder 

ve bu kapsamdaki tüm mevzuat ve sözleşmelere uyum sağlar. Bu doğrultuda tüm misafir ve çalışanlarımızı ırk, renk, 

cinsiyet, din, görüş, yaş, sosyal ve medeni durum, aile kökeni, fiziksel veya zihinsel engel ve cinsel yönelim ayrımı 

yapılmaksızın eşit olarak değerlendiririz. 

Çalışanların Güvenliği ve İnsan Kaynaklarına Yatırım 

Akrones Hotel İnsan Kaynakları süreçlerinin temelini insana, dolayısıyla çalışanlarımıza verdiğimiz değer 

oluşturmaktadır. Çalışanlarımızın sağlık, güvenlik ve mutluluğu, stratejik hedeflerimiz olan büyüme, karlılık ve yeni 

fırsatlar yaratma odağımızın ayrılmaz bir parçasıdır. Bu hedefimize katkıda bulunacak tüm çalışanlarımız eşit eğitim 

olanaklarımızdan faydalanır. Personelimizin ve iş ortaklarının sağlığı, güvenliği ve çalışma süreleri konusunda yasal 

yükümlülükleri yakından takip ederek hayata geçirir. Düzenli olarak denetler ve uygunluğunu kontrol ederiz.

4. AKRONES HOTEL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKASI 
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Misafir Memnuniyeti ve Güvenliği 

Misafirlerimiz bizim var olma sebebimizdir. Rekabet gücümüzü misafir memnuniyetini sağlayarak arttırabileceğimize ve 

bu sayede yer aldığımız pazarlarda çok daha iyi yerlere gelebileceğimize inanıyoruz. Misafirlerimizin şikâyetlerini takip 

etmek, konuyla ilgili misafirlerimizi bilgilendirmek ve çözmek yoluyla şikâyetlerini fırsat haline getirmek birincil 

görevimizdir. 

Çocuk Hakları 

Akrones Hotel aile ve çocuk oteli konseptindedir. Geleceğimizi çocukların şekillendireceği bilincindeyiz. Akrones Hotel 

çocuk haklarına saygı, çocuk istismarının önlenmesi, bakıma ve korunmaya muhtaç çocuklara yardım konularında 

faaliyet gösteren tüm yasal kuruluşlarla işbirliği içerisinde olacağını, çalışanlarının da bu konuda bilinçlenmesini 

sağlayacağını taahhüt eder. 
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Çevreye Saygı

Enerji kaynaklarımızın sınırlı olduğunun bilincinde olup, daha az enerji ve su tüketimini desteklemek için tüketim 

verilerimizi takip ediyor, çalışanlarımızı bilinçlendiriyor, enerji verimliliğinin sürekli iyileştirilmesini sağlamak maksadıyla 

çalışmalar yapıyoruz. Çevreye zarar vermemek için atıklarımızı ve tehlikeli atıklarımızı geri dönüşüm ilkeleri 

çerçevesinde doğayı kirletmeyecek şekilde değerlendiriyoruz. 

Gıda Güvenliği

Hijyen Gıda zincirinde, gıda güvenliği politikalarına uygun kaliteli ürünleri sunmak, sürekli iyileştirmeler yapmak ve hijyen 

gereksinimlerini önceliklendirmek için bir gıda güvenliği sisteminin uygulanması ana ilkemizdir. 

Yatırımcılarımız ve İş Ortaklarımız 

Çalışanlarımıza aynı zamanda iş ortaklarımıza huzurlu, güvenli bir çalışma ortamı veren yatırımcılarımızın beklentilerini 

ve gereksinimlerini belirleyerek optimum maliyetle rakiplerimizden daha iyi hizmet vermeye çalışıyoruz. 

Yerel Ekonomiyi ve Sürdürülebilir Satın Alma Uygulamalarını Destekleme 

Yerel ekonomiye katkımızın farkındayız bu nedenle tedariklerimizin büyük kısmını yerel üreticilerden yapmaktayız. 

Sürdürülebilir turizm için, enerji, su ve atık verimliliği yüksek, çevre dostu ürünler ve hizmetler satın almaktayız.

Sosyal Sorumluluk 

Bulunduğumuz topluluk ile entegre olma ve toplumsal sorunların çözümünde yer alma konularında yaptığımız 

çalışmaların, turizmde sürdürülebilirliğin sağlanmasına katkı sağlayacağı inancındayız. Bu prensiplere göre hem ulusal 

hem de uluslararası pazarlarda rekabet eden otelimiz her zaman lider olma kararlılığını gösterir, bu amaç için gerekli 

kaynakları sürekli geliştirir ve sağlar.
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4. SÜRDÜRÜLEBİLİR TURİZM 

Sürdürülebilir turizm, olumsuz etkileri gidermekten daha fazlasıdır: 

 Daha çok verimlilik 

 Masrafların azaltılması

 Daha kaliteli ürün 

 Pro-aktif katılım ve farkındalık artırma (personel, misafirler, tedarikçi) 

 Ekosistem (turizm için gerekli kaynak) ve geçimin geliştirilmesi 

 Daha çok rekabet 

 Müşteri deneyimin güçlendirilmesi 

 Tek seferlik değil, devamlı bir süreçtir. 

 Bürokratik bir durum değil, (rapor yazmak, kâğıt basmak) bu bir felsefe, tutum, yeni ve yenilikçi fikirlere açık olmaktır. 

5. ÇEVRE YAKLAŞIMIMIZ

Turizmin ülke ekonomilerine, kültürel ve toplumsal gelişmeye olan etkileri, özellikle gelişmekte olan ülkeler için büyük bir 

fırsat olarak görülmektedir. Zaman içerisinde, turizmin çevre üzerinde yarattığı tahribatında en az olumlu etkileri 

dikkate alınması gerektiğinin farkına varılmıştır. 

Turizmde gelişme ancak sürdürülebilir olması halinde gelecekte de var olabilecektir. Akrones Hotel olarak sürdürülebilir 

turizm proje ve uygulamalarımızda; doğal çevrenin, bitki ve hayvan varlıklarının korunmasının turizmde sürdürülebilir 

gelişmenin altyapısını kurarken, sürdürülebilirliğin elde edilmesinde en önemli unsurların başında gelen ortak bilinç ve 

anlayışı da yaratmayı hedeflemekteyiz. Çevresel etkilerimizin farkında olarak gerekli önlem ve aksiyonların alınması için 

çaba göstermekteyiz



ATIK
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GERİ KAZANILABİLİR ATIKLAR

Atık yönetimi, atığın kaynağında azaltılması, özelliğine 

göre ayrılması, toplanması, depolanması, geri 

kazanılması, taşınması, bertarafı ve bertaraf işlemleri 

sonrası kontrolü vb. işlemleri içeren bir yönetim 

biçimidir. Akrones Hotel olarak uyguladığımız Atık 

Yönetimi Sistemimizde öncelikli amacımız atık miktarını 

azaltmak, oluşan atıklarımızı iyi yöneterek çevreye en 

az zarar ile bertarafını sağlamak ve geri kazanılabilir 

olanları tekrar kazanmaktır. Otelimizde misafirlerimizi 

bilgilendirmek amacıyla odalarına çevre kartı yazısı 

eklenmiş ve destek istenmiştir.

6. ATIK YÖNETİMİ

Personelimize atık ayrıştırmanın önemi konusunda 

bilgilendirme eğitimleri verilmekte ve atık ayrıştırma 

ilgili bölümler tarafından takip edilmektedir. Ayrıca 

genel alan tuvaletlerimizde bulunan etiket uyarı 

yazılarımız ile hem sabunluk üzerinde çevre uyarı 

stickerımızla israfı önlemek hem de tuvalet kâğıtlarının 

klozete değil çevre ve tesisimiz yararına çöp kovalarına 

atılması gerektiği konusunda uyarmaktayız. 
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Otelimizin personel alanlarında ve mutfak birimlerinde tekrar doldurulabilir sabunluklar kullanılmaktadır.

Mümkün olduğu kadar büyük ambalajlı kutu ve kova ürünler satın alınarak ambalaj atığı azaltılmaya çalışılmaktadır. 

Kâğıt tüketimimizi azaltmak için mümkün olduğunca yazışmalarımızı, duyurularımızı mail ve sosyal platform ortamında 

yapılmaktadır.

Kullanılan yağların giderlere dökülmesi personel bilinçlendirme eğitimleri ile engellenmiş ve yağ tutucular sayesinde 

atık yağların toplanarak bertaraf edilmesi sağlanmıştır. Kızartmada kullanılan atık yağlar atık yağ toplama alanında 

biriktirilerek Belediye tarafından alınması sağlanmaktadır.

KİMYASAL KULLANIMI

Kimyasalların güvenli bir şekilde kullanımı sağlanması amacıyla havuz operatörü belgeli personellerimizin kontrolü 

altındadır. Kimyasal ambalajları depozitolu olduğu için çalıştığımız firmamızın boş ambalajları taşıma resmî belgelerine 

sahiptir. Kimyasalların kullanımı ve tehlikeli kimyasalların dökülmesi/saçılması durumunda alınacak tedbirler 

konusunda çalışanlarımızı eğitmekte ve bu konuda düzenli aralıklarla Çevre Mevzuatı kapsamında gerekli önlemler 

alınmaktadır.

 

Havuzlarımızda uygun hijyenik uygulama için minimum miktarda kimyasal kullanan otomatik dozaj sistemleri 

kullanmaktayız.  

Kullandığımız genel kimyasalların biyolojik çözünürlüğü yüksek olup yeni alımlarda bu kriteri özellikle 

değerlendirmekteyiz. (Kullanılan tüm kimyasalların MSDS’leri mevcuttur.)
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Kimyasal Kullanımının Azaltılması Çalışmaları

Kimyasal kullanımını azaltmak ve çevreye olan olumsuz etkilerini minimum seviyeye indirmek adına, otelimizde bir dizi 

uygulama ve önlem hayata geçirilmiştir. Bu çalışmalar kapsamında çalışanlarımızın bilinçlendirilmesi, süreçlerin 

optimize edilmesi ve teknolojiden faydalanılması temel hedeflerimiz arasındadır.

Eğitim ve Farkındalık Çalışmaları

Çalışanlarımız, kimyasalların doğru ve güvenli kullanımı, tehlikeli kimyasalların dökülmesi veya saçılması durumunda 

alınması gereken tedbirler konusunda detaylı eğitimlerden geçirilmektedir. Eğitim içerikleri, yalnızca teorik bilgileri 

değil, pratik uygulamaları da içermekte ve personelimizin bilgi birikimini artırmayı amaçlamaktadır.

Ayrıca, düzenli olarak yapılan tatbikatlarla çalışanlarımızın bu bilgileri uygulama konusunda deneyim kazanmaları 

sağlanmaktadır. Bu tatbikatlar, özellikle acil durumlara hızlı ve etkili müdahale etme kabiliyeti kazandırmak açısından 

önem taşımaktadır.

Teknolojik Uygulamalar ve Tüketim Optimizasyonu

Genel alanlarda kullanılan el dezenfeksiyonu sistemlerinde sensörlü dezenfektan makineleri tercih edilmiştir. Bu 

makineler, yalnızca gerekli miktarda dezenfektan kullanarak tüketimi optimize etmekte ve gereksiz kimyasal 

kullanımının önüne geçmektedir. Aynı zamanda, bu sistemler hijyen standartlarının yüksek seviyede korunmasına katkı 

sağlamaktadır.

Kimyasal Tüketiminin Azaltılmasına Yönelik Hedefler

Yıllık kişi başı kimyasal sarfiyatında %5 oranında bir azaltma hedefimiz bulunmaktadır. Bu hedef doğrultusunda, 

kimyasal kullanımına yönelik süreçler sürekli olarak izlenmekte ve iyileştirilmektedir. Önümüzdeki dönemlerde de aynı 

hedef doğrultusunda çalışmalarımızı sürdürecek ve hem çevresel hem de ekonomik fayda sağlayan bu politikamızı 

devam ettireceğiz.
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Ek Çalışmalar ve Projeler

Daha az kimyasal içeren veya çevre dostu alternatif ürünlerin kullanımına geçiş sağlanmaktadır.

Depolama ve taşıma süreçlerinde sızıntı ve dökülme risklerini minimuma indirmek için güvenlik protokolleri sıkı bir 

şekilde uygulanmaktadır.

Kimyasal kullanımını azaltacak yeni teknolojiler ve yöntemler sürekli araştırılmakta ve uygulanabilir olanlar 

süreçlerimize entegre edilmektedir.

Bu çalışmalarımızla çevreye duyarlı bir işletme olarak, sürdürülebilir bir geleceğe katkıda bulunmayı hedefliyoruz. Hem 

çalışanlarımız hem de misafirlerimiz için daha sağlıklı bir çevre oluşturmak adına kararlılıkla ilerlemeye devam ediyoruz.
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Değerlendirme

1. 2024 yılında kimyasal tüketiminde yaklaşık %19 azalma görülmüştür.

2. En belirgin farklar:

    Ağustos ayında 2023'te 6,500 kg iken 2024'te 1,500 kg'a düşmüş

    Temmuz ayında ise tam tersine 2024'te bir artış görülmüş (3,000 kg'dan 5,500 kg'a)

3. Konaklama sayıları benzer seviyelerde olmasına rağmen kimyasal tüketiminde önemli bir düşüş sağlanmış, bu da 

kimyasal kullanımında daha verimli bir yönetim yapıldığını gösteriyor olabilir.

4. Özellikle yaz aylarındaki değişimler dikkat çekici olup, bu dönemde kimyasal kullanım stratejisinde önemli değişiklikler 

yapıldığı anlaşılmaktadır.
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Kimyasal Tüketimlerimiz

Değerlendirme

En dikkat çekici değişim mutfak tüketiminde görülmüştür:

Toplam tüketimde %23.36 azalma

Bu durum, misafir sayısındaki düşüşe rağmen operasyonel gerekliliklerin devam ettiğini gösteriyor

Kat hizmetlerinde: Toplam tüketimde %21.82 artış, Kişi başı tüketim sabit kalmış, Bu da hizmet standardının korunduğunu 

gösteriyor.

Çamaşırhanede: Toplam tüketimde minimal artış (%1.34) Kişi başı tüketimde %25 artış Bu artış, hizmet kalitesinin artırılması 

veya yeni standartların uygulanmasından kaynaklanıyor olabilir Bu veriler, özellikle mutfak operasyonlarında önemli bir 

optimizasyon yapıldığını, ancak kişi başı tüketimin artması nedeniyle hizmet kalitesinden ödün verilmediğini 

göstermektedir.
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TEHLİKELİ ATIKLAR

Tehlikeli Atıkların Bertarafı ve Ayrıştırılması

Otelimizde tehlikeli atıkların doğru şekilde bertaraf edilmesi ve

çevresel etkilerin en aza indirilmesi amacıyla ayrıştırma ve

toplama süreçlerinebüyük önem veriyoruz.

Atık Ayrıştırma Prosedürlerimiz:

Kimyasal Atıklar: Temizlik malzemeleri, boya, vernik gibi kimyasal içeren ürünlerin atıkları özel olarak etiketlenmiş 

kaplarda toplanmaktadır. Bu atıklar hiçbir şekilde kanalizasyona veya doğrudan çevreye bırakılmamaktadır.

Atık Piller: Otelimizin çeşitli noktalarına yerleştirilmiş atık pil kutularında biriktirilmektedir. Bu piller, lisanslı geri dönüşüm 

firmalarına gönderilerek çevreye zarar vermeden bertaraf edilmektedir.

Elektronik Atıklar (E-Atık): Kullanım ömrünü tamamlamış elektronik cihazlar ve bileşenleri, e-atık olarak sınıflandırılır ve 

güvenli bir şekilde depolanarak geri dönüşüm veya bertaraf işlemi için yetkili kuruluşlara teslim edilir.

Geri Dönüşüm ve Eğitim:

Personelimize tehlikeli atıkların ayrıştırılması ve bertarafı konusunda düzenli olarak eğitimler vermekteyiz. 

Eğitimlerimizde, atıkların çevre üzerindeki etkileri ve doğru yönetimin önemi vurgulanmaktadır.

Yasalara Uygunluk:

Tüm atık bertaraf işlemleri, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından belirlenen yönetmeliklere uygun olarak 

yapılmaktadır. Bertaraf edilen ve geri dönüştürülen atıkların miktarları kayıt altına alınmakta ve düzenli olarak 

raporlanmaktadır.

Çevremizi korumak için atık yönetimi süreçlerimize gösterdiğimiz hassasiyetin, sürdürülebilir bir dünya için önemli bir 

adım olduğuna inanıyoruz. Bu süreçte sizin de desteğiniz bizim için çok değerli. Lütfen tehlikeli atıkların uygun alanlarda 

toplanmasına ve çevreyi korumaya katkı sağlamaya özen gösteriniz.



ENERJİ
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7. ENERJİ POLİTİKAMIZ

Enerji verimliliği, sürdürülebilirlik hedeflerimiz doğrultusunda attığımız en kritik adımlardan biridir. Çevreye duyarlı bir 

işletme olarak, enerji kullanımımızı optimize etmek ve karbon ayak izimizi azaltmak için yenilikçi ve etkili yöntemler 

geliştirmekteyiz.

Enerji Kullanımının İzlenmesi ve Yönetimi

Tesisimizde enerji kullanımı, günlük olarak takip edilmekte ve her birim için detaylı analizler yapılmaktadır. Bu süreçte;

Otomasyon Sistemleri: Enerji tüketimindeki gereksiz artışlar anında tespit edilmekte ve ilgili bölümlere hızlı müdahale 

sağlanmaktadır. Otomasyon sistemleri sayesinde enerji tüketimi sürekli kontrol altında tutulmakta ve gereksiz 

tüketimler önlenmektedir.

Anlık Müdahale: Günlük takiplerle belirlenen sorunlara, zaman kaybetmeden müdahale edilerek enerji kayıplarının 

önüne geçilmektedir.

Düşük Enerji Tüketimli Teknolojiler

Tesisimizde enerji tasarrufunu en üst düzeye çıkarmak adına, düşük tüketimli ve çevre dostu ekipmanlar tercih 

edilmektedir. Yeni yatırımlarda enerji verimliliği sağlayan teknolojilere öncelik verilmekte, mevcut ekipmanlar ise düzenli 

bakım ve iyileştirme süreçleriyle daha verimli hale getirilmektedir.
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Otomasyon Yönetimi ve Uzun Vadeli İyileştirme

Enerji yönetimi, yalnızca anlık çözümlerle sınırlı kalmayıp, uzun vadeli planlamalar ve sürekli iyileştirme politikaları ile 

desteklenmektedir.

İzleme ve Analiz: Enerji kullanımımız, otomasyon sistemleri ve dijital izleme kaynakları aracılığıyla sürekli olarak analiz 

edilmektedir. Bu analizler, verimlilik artışı sağlamak için önemli veri setleri oluşturmaktadır.

Bakım ve Denetim: Düzenli bakım ve denetim 

süreçleriyle, enerji tüketiminde minimum 

düzeyde kayıp yaşanması hedeflenmektedir.

Enerji Tasarrufu Bilinci

Çalışanlarımız, enerji tasarrufu ve 

sürdürülebilirlik konularında düzenli 

eğitimlerle bilinçlendirilmekte ve günlük 

operasyonlarda daha verimli enerji kullanımı 

sağlamak adına teşvik edilmektedir. Tüm 

personelimiz, tesisimizin enerji politikası 

doğrultusunda aktif bir rol üstlenmekte ve 

sürdürülebilirlik hedeflerimize katkıda 

bulunmaktadır.
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Hedeflerimiz

 Enerji tüketimimizi her yıl düzenli olarak optimize ederek tasarruf oranını artırmak,

 Karbon emisyonumuzu azaltarak çevreye olan olumsuz etkilerimizi minimuma indirmek,

 Enerji yönetiminde sektör lideri olmak için yenilikçi çözümler geliştirmek.

 Bu kapsamda tesisimiz, sadece bugünün değil, gelecek nesillerin de enerji kaynaklarını korumak adına kararlı   

 adımlarla ilerlemeye devam etmektedir. Enerji politikamız, sürdürülebilir bir gelecek inşa etme vizyonumuzun temel  

 taşlarından biridir.



Bakım ve Denetim: Düzenli bakım ve denetim 

süreçleriyle, enerji tüketiminde minimum 

düzeyde kayıp yaşanması hedeflenmektedir.

Enerji Tasarrufu Bilinci

Çalışanlarımız, enerji tasarrufu ve 

sürdürülebilirlik konularında düzenli 

eğitimlerle bilinçlendirilmekte ve günlük 

operasyonlarda daha verimli enerji kullanımı 

sağlamak adına teşvik edilmektedir. Tüm 

personelimiz, tesisimizin enerji politikası 

doğrultusunda aktif bir rol üstlenmekte ve 

sürdürülebilirlik hedeflerimize katkıda 

bulunmaktadır.
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TÜKETİMLERİMİZ

Satın aldığımız tüm elektronik ürünlerin enerji tasarruflu olmasını ve tüm çalışanlarımızın enerji tasarrufu konusunda 

eğitim almasını hedeflemekteyiz.

 

Otelimizde enerji tasarrufu ile ilgili aşağıdaki çalışmalar yapılmakta ve sürekliliği sağlanmaktadır;

 

 Tüm odalarda balkon kapısının ve camın açılması durumunda ısıtma/soğutma cihazlarını devre dışı bırakan 

sistemler kullanılmaktadır.

 

 Otelimizde tüm oda ve genel alanlarda enerji tasarrufu sağlamak ve tehlikeli atık miktarının azaltılmasına yönelik 

LED aydınlatmalar kullanılmaktadır.

 

 Isıtma, soğutma sistemleri ve mekanik aksamlar profesyonel otomasyondan rantabıl çalışma, minimum enerji 

şeklinde senaryolaştırılmıştır. Genel elektrik motorlarımız inverter sistemi ile çalışmaktadır. Sürekliliği ve kontrolleri 

sağlanmaktadır.

 

 Uygulanabilir misafir ortak alanlarında ve personel alanlarında harekete duyarlı sensörlü aydınlatmalar 

kullanılmaktadır.

 

 Tesis içerisinde birçok alan gün ışığından faydalanarak enerji tüketimini azaltacak şekilde tasarlanmıştır.

Odalarımızda elektronik anahtar kartlar kullanılmaktadır.

 

 Tüm elektrikli cihazların belirli aralıklarla bakım ve temizlikleri yapılarak oluşabilecek enerji kayıpları minimize 

edilmektedir.
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 Mümkün olan noktalarda fotoselli kendiliğinden açılır – kapanır kapılar kullanılmakta ve ısıtma / soğutma kaybı ile 

gerçekleşecek olan enerji tüketimi azaltılmaktadır.

 

 Uygun olan kapılarda hava perdesi kullanımı ile ve ısıtma / soğutma kaybı ile gerçekleşecek olan enerji tüketimi 

azaltılmaktadır.

 

 Isıtma ve soğutma cihazlarının yerleşimi enerji verimliliğini azaltmayacak şekilde planlanmıştır.

 Talep etmeyen misafirlerimizin odalarındaki linen malzemeleri gün aşırı değiştirerek yıkama / kurutma / transfer 

kaynaklı elektrik ve doğalgaz tüketimini düşürmekteyiz.

 

 Frekans kontrollü pompalar kullanmaktayız (Kazan dairesindeki pompalar, iklimlendirme motorları, kaydırak 

motorunda)

 

 Tüm toplantı salonlarında iklimlendirme enerjisinden tasarruf edilmesi amaçlı fon perde ve misafir odalarında ise 

black out perde kullanılmaktadır.

 Soğuk ünite kapaklarının mümkün olduğunca kısa süreli ve seyrek açılmasına özen gösterilmektedir, sıcak yiyecekler 

soğuk ünitelere konulmadan önce Chillerde soğutulmaktadır.

 

 Odalarımızda düşük stand by tüketimi olan TV’ler kullanılmaktadır.

 

 Havuzlarımız devirdaim pompaları, jakuzi motorları sensörlü ve timer sistemiyle çalışmaktadır.
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 Çamaşırhane çalışma saatleri doluluğa göre planlanmaktadır.

 

 Çamaşırhane de çamaşır makinalarının su ısıtma sistemi doğal gazlı kombiler ile yapılmaktadır bu nedenle elektrik 

tasarrufuna katkı sağlamaktadır.

  

 Süs havuzları enerji tasarrufu için günün belli saatlerinde çalıştırılmaktadır.

 

 Sigara içme alanlarında kullanılan doğalgazlı radyan ısıtıcılar personel denetimi altında misafir varken çalıştırılıp 

yokken kapatılmaktadır.

 

 Sofra Restoran da kullanılan pide fırını doğalgazlı olup kullanımdan bir saat önce açılıp işlem bittiğinde 

kapatılmaktadır.

 

 Mutfakta kullanılan tüm ocaklar doğalgaza bağlı olup kullanım sırasında açılıp kapatılmaktadır.

 Otel geneli iç mekanlar zaman saatine, dış alanlar ışık sensörüne bağlı olarak kumanda edilmektedir.
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ELEKTRİK

Değerlendirme

Elektrik Tüketimi: 2024 yılında toplam elektrik tüketimi, özellikle Mart, Haziran ve Eylül aylarında 2023’e kıyasla artış 

göstermiştir. Bu durum, enerji talebindeki dönemsel değişimleri yansıtmaktadır.

Kişi Başı Tüketim: Kişi başına elektrik tüketiminde belirgin dalgalanmalar gözlemlenmiştir. Bazı aylarda tüketim 

düşerken, bazı aylarda yükseliş dikkat çekmektedir.

Sürdürülebilirlik Perspektifi: Elektrik tüketimi, dönemsel kullanım alışkanlıklarına bağlı olarak değişkenlik 

göstermektedir. Gelecek dönemde enerji verimliliğini artırıcı önlemlerle kişi başı tüketimi optimize etmek 

hedeflenmektedir.
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LNG

Değerlendirme

Bu verilere göre, 2024 yılında 2023 yılına kıyasla LNG tüketiminde yaklaşık %21.6'lık bir azalma görülmüştür.

Toplam Tüketim Analizi: 2023'te en yüksek tüketim Ocak ayında (yaklaşık 16,000 m³), 2024'te şu ana kadar en yüksek

tüketim Mart ayında (yaklaşık 11,000 m³) 2024 yılında genel olarak 2023'e göre düşüş trendi görülüyor. İlk 6 ayın 

karşılaştırması yapıldığında, 2024'te belirgin bir tüketim azalması var.

Kişi Başı Tüketim Değerlendirmesi: En yüksek kişi başı tüketim 2024 Mart ve Mayıs aylarında (yaklaşık 1.90 m³/kişi) 

2024'te ilk 6 ayda kişi başı tüketimde artış görülüyor. 2023'te kişi başı tüketim daha stabil bir seyir izlemiş. Yaz aylarında 

kişi başı tüketimde düşüş eğilimi var.

Önemli Gözlemler:  2024'te toplam tüketimde düşüş olmasına rağmen kişi başı tüketimde artış var bu durum, tesisin

daha az misafir ağırladığını ancak kişi başı hizmet kalitesinin artırıldığını gösteriyor. Mevsimsel değişimlerin tüketim 

üzerinde önemli etkisi var İlk 6 aylık veriler, enerji verimliliği açısından olumlu bir tablo çiziyor
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Otelimizde su tasarrufu ile ilgili aşağıdaki çalışmalar yapılmakta ve 

sürekliliği sağlanmaktadır:

 Genel alanlarda ve odalarda suyun debisini düşürmek için su 

tasarruf başlıkları kullanılmaktadır. 

 Çamaşırhanemizde kullanılan tüm makinalarımız doğa dostu 

teknolojisine sahiptir.  

SU

Otelimizde hamam, yüzme havuzları, Aqua havuzlar, günlük faaliyetler sonucu su tüketimi fazla olmaktadır. Bu nedenle 

doğal kaynakların korunması amacıyla su tüketimi bizim için çok önemlidir.

Sağlık, hijyen ve misafir memnuniyeti konularından ödün vermeden genel su tüketimini azaltmak amacıyla su tasarrufu 

sağlayan donanımlar kullanıyor; misafir odalarına su tasarrufu ile ilgili bilgilendirici “Çevre Kartı” yerleştiriyor ve 

çalışanlarımızı bu konuda eğitiyoruz.  
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Çamaşırhanemizdeki 135’lik yıkama makinası 410 litrelik tanka sahiptir, yıkama tekstiline göre ilk durulamada tahliye 

yapmıyor sonra o suyu tanktan alıp ön yıkama suyunda kullanıyoruz.

 Misafir ortak wc’leri ve personel alanlarında musluk başlıkları ve pisuvarlarda harekete duyarlı sensörler 

kullanılmaktadır.

 Bahçe sulama sistemlerinde ağaç sulama sisteminde damlatma ve çim alanda tasarruflu sulama nozulları 

kullanmaktayız. Tüm sulama siteminde otomasyon sulama sistemi mevcuttur.

 Damlatan musluklar, su kaçıran rezervuarların bakımı ve tamirleri gecikmeden yapılmaktadır.

 Mutfaklarda el yıkama lavabolarında dizden vurmalı musluklar kullanılmaktadır.

 Organik gübre kullanılarak toprağın nemini korunması sağlanmaktadır.
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SU

Değerlendirme

2024 yılında su tüketiminde yaklaşık %5 azalma görülmüştür.

En belirgin farklar: Şubat ayında 2023'te 20,500 m³ iken 2024'te 13,000 m³'e düşmüş

Nisan ayında ise tam tersine 2024'te bir artış görülmüş (10,500 m³'den 13,500 m³'e) Toplam su tüketimi ve kişi başı 

tüketim değerleri incelendiğinde, tüketimde genel bir düşüş eğilimi görülmektedir. Bu durum, su kaynaklarının daha 

verimli kullanıldığını ve su tasarrufu konusunda iyileşme sağlandığını gösteriyor olabilir.

Özellikle yaz aylarındaki değişimler dikkat çekici olup, Haziran ve Temmuz aylarında 2024 yılında tüketimin bir önceki 

yıla göre hafif artış gösterdiği gözlemlenmektedir.

Bu dönemde su kullanım alışkanlıklarında ve ihtiyaçlarda değişiklikler olduğu anlaşılmaktadır.
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Değerlendirme

2024 yılında AFJET tüketiminde yaklaşık %45 azalma görülmüştür.

En belirgin farklar: Ocak ayında 2023'te 50,000 m³ iken 2024'te 27,000 m³'e düşmüş

Mart ayında 2023'te 47,000 m³ iken 2024'te 25,000 m³'e düşmüş. Kişi başı tüketim değerleri incelendiğinde, özellikle kış 

aylarında belirgin düşüşler görülmektedir. Bu durum, AFJET kullanımında daha verimli bir yönetim stratejisi izlendiğini ve 

alternatif ısınma kaynaklarına yönelim olabileceğini gösteriyor olabilir.

Özellikle kış aylarındaki değişimler dikkat çekici olup, bu dönemde AFJET kullanım stratejisinde önemli değişiklikler 

yapıldığı anlaşılmaktadır. Yaz aylarına doğru tüketim farkları azalmakla birlikte, yine de 2024 yılında belirgin bir tasarruf 

eğilimi gözlemlenmektedir.
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DOĞALGAZ

Otelimizde ısıtma sistemleri, sıcak su temini, çamaşırhane ve mutfak faaliyetleri için enerji tüketimi yoğun olarak 

gerçekleşmektedir. Bu nedenle enerji kaynaklarının verimli kullanımı ve çevresel etkilerinin minimize edilmesi bizim için 

büyük önem taşımaktadır.

Haziran 2024 tarihine kadar LNG (Sıvılaştırılmış Doğal Gaz) kullanan tesisimiz, bu tarihten itibaren doğalgaz kullanımına 

geçiş yapmıştır. Enerji verimliliği ve misafir konforundan ödün vermeden genel enerji tüketimini azaltmak amacıyla 

modern donanımlar kullanıyor, çalışanlarımızı enerji tasarrufu konusunda düzenli olarak eğitiyor ve sistemlerimizi 

sürekli optimize ediyoruz.

Otelimizde enerji tasarrufu ile ilgili aşağıdaki çalışmalar yapılmakta ve sürekliliği sağlanmaktadır:

• Isıtma sistemlerimizde yüksek verimli kazanlar kullanılmaktadır.

• Çamaşırhane ve mutfak ekipmanlarımız enerji verimli teknolojilere sahiptir.

• Isı geri kazanım sistemleri ile atık ısıdan maksimum fayda sağlanmaktadır.

• Tüm tesisatta düzenli bakım ve kontroller yapılarak enerji kayıpları önlenmektedir.

• Otomasyon sistemleri ile ısıtma ve sıcak su sistemleri optimum seviyede çalıştırılmaktadır.

• Bina yalıtımı sürekli kontrol edilerek ısı kayıpları minimize edilmektedir.

• Çevresel etki açısından daha temiz bir yakıt olan doğalgaza geçiş yapılarak karbon ayak izimiz azaltılmıştır.
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DOĞALGAZ
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Değerlendirme

Otelimiz Haziran 2024'te doğalgaza geçiş yapmış ve ilk ay en yüksek tüketim olan 22,000 m³ kaydedilmiştir.

En belirgin değişimler: Haziran ayında sistemin ilk kurulumu ve geçiş sürecinde yüksek tüketim (22,000 m³) Sonraki 

aylarda tüketim dengeli bir seyirle 6,000-10,000 m³ aralığında stabilize olmuştur.

Kişi başı tüketim değerlerinde de benzer şekilde Haziran ayında yüksek bir değer (3.1 m³) görülmüş, sonraki aylarda 

ortalama 0.5-1.4 m³ aralığında seyretmiştir. İlk geçiş sürecinden sonra sistemin optimize edilmesi ve mevsimsel etkilere 

bağlı olarak tüketimde düzenli bir seyir gözlemlenmektedir.
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7.2 2024 HEDEF VE GERÇEKLEŞEN ENERJİ VERİLERİMİZ

Enerji tüketim hedeflerimizde ise kişi sayısı 2023 baz alınarak ve işletmemizin yeni yatırımları göz önünde 

bulundurularak aşağıda grafiklendirilmiştir.

ELEKTRİK

Değerlendirme

2024 yılında toplam elektrik tüketimimiz ve kişi başı tüketim değerlerimiz, hedeflerimizin altında gerçekleşmiştir. Bu 

sonuç, enerji verimliliği ve sürdürülebilirlik alanında uyguladığımız stratejilerin olumlu etkilerini yansıtmaktadır. Enerji 

tasarrufu sağlayan teknolojilerin kullanımı ve çalışanlarımızın bu konudaki bilinçli yaklaşımları, tüketimimizin 

hedeflenen seviyelerin altında kalmasında önemli bir rol oynamıştır. Bu başarıyı, gelecek yıllarda da sürdürmeyi ve 

çevresel ayak izimizi daha da azaltmayı hedefliyoruz.
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LNG

Değerlendirme

2024 yılında LNG tüketimimiz, hem toplam hem de kişi başı değerlerde hedeflerimizin altında gerçekleşmiştir. Bu sonuç, 

enerji verimliliği ve sürdürülebilirlik alanında uyguladığımız stratejilerin olumlu etkilerini yansıtmaktadır. Özellikle yılın 

ikinci yarısında görülen düşük tüketim değerleri, doğal gaz kullanımında benimsediğimiz tasarruf odaklı yaklaşımın ve 

çalışanlarımızın bu konudaki bilinçli tutumunun bir göstergesidir. LNG tüketimindeki bu optimize edilmiş kullanım, aynı 

zamanda karbon ayak izimizin azaltılmasına da katkı sağlamıştır. Önümüzdeki dönemlerde de verimli kaynak kullanımı 

politikalarımızı sürdürerek, çevresel sürdürülebilirlik hedeflerimize ulaşmayı amaçlıyoruz.
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Değerlendirme

2024 yılında su tüketim değerlerimiz, bazı aylarda hedeflenen seviyelerin üzerinde seyretmiştir. Özellikle Ağustos 

ayında toplam tüketimde ve Mayıs ayında kişi başı tüketimde belirgin artışlar gözlemlenmiştir. Bu artışların temel 

sebepleri arasında yaz aylarındaki sıcaklık artışı ve operasyonel faaliyetlerimizdeki mevsimsel yoğunluk yer almaktadır.

Kişi başı su tüketiminde özellikle Mayıs ayında görülen yaklaşık 2.8 m³'lük pik değer, hedeflenen tüketimin üzerinde 

gerçekleşmiştir. Yılın son çeyreğinde ise hem toplam hem de kişi başı tüketim değerlerinde genel bir düşüş trendi 

gözlemlenmiştir. Bu durum, su tasarrufu konusunda aldığımız önlemlerin ve uyguladığımız verimlilik programlarının 

etkisini göstermektedir.

Sürdürülebilir su yönetimi konusundaki çabalarımızı artırarak, gelecek dönemlerde tüketim değerlerimizi hedeflenen 

seviyelere çekmeyi ve su kaynaklarımızı daha verimli kullanmayı amaçlıyoruz. Bu doğrultuda, su tasarrufuna yönelik 

yeni teknolojilerin adaptasyonu ve çalışan farkındalığının artırılması öncelikli hedeflerimiz arasında yer almaktadır.
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AFJET

Değerlendirme

2024 yılında jeotermal afjet su kullanımımız, bölgesel ısıtma sisteminde hedeflenen değerlerin altında seyretmiştir. 

Mevsimsel etkiler nedeniyle kış aylarında ve yılın son çeyreğinde kullanım artışı gözlemlenmiştir. Toplam afjet miktarı ve 

kişi başı tüketim değerleri, ısıtma ihtiyacının yoğun olduğu dönemlerde yükselirken, yaz aylarında beklendiği gibi düşük 

seviyelerde kalmıştır.

Jeotermal kaynakların sürdürülebilir kullanımı açısından, reenjeksiyon oranlarının hedeflenen değerlerin altında 

kalması, rezervuar yönetimimizin etkinliğini göstermektedir. Bu performans, hem kaynağın sürdürülebilirliğine hem de 

bölgesel ısıtma sistemimizin verimliliğine olumlu katkı sağlamaktadır.
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Değerlendirme

2024 yılında doğalgaz tüketimleri için hedef değerlerimiz henüz belirlenmemiş olup, otelimizin yeni geçiş yaptığı 

doğalgaz sisteminde ilk 6 aylık kullanım verileri referans olarak değerlendirilecektir. Özellikle geçiş dönemi olan Haziran 

ayındaki yüksek tüketim ve sonrasındaki dengeli seyir, gelecek dönem hedeflerimizin belirlenmesinde önemli bir veri 

kaynağı oluşturacaktır.

Kişi başı tüketim verileri de benzer şekilde, özellikle sistemin ilk kurulum dönemindeki Haziran ayında (3.1 m³) belirgin bir 

yükseklik göstermiş, sonraki aylarda daha düzenli bir seviyeye ulaşmıştır. Bu veriler, önümüzdeki dönem için hedef 

belirleme çalışmalarımızda yol gösterici olacaktır.

Doğalgaz sistemimizin yeni olması sebebiyle, mevcut tüketim değerlerimizin analizi ve optimizasyon çalışmalarımız 

devam etmekte olup, elde edilen veriler ışığında hem toplam tüketim hem de kişi başı tüketim için gerçekçi ve 

sürdürülebilir hedefler belirlenecektir.
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7.3 HEDEFLERİMİZ

Enerji tüketim hedeflerimizde %1 oranında azalmayı hedeflemekteyiz.
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AFJET DOĞALGAZ
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HALK VE KADIN
İSTİHDAMI
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8. YEREL HALK ve KADIN İSTİHDAMINA VERDİĞİMİZ ÖNCELİK

Faaliyet gösterdiğimiz bölgede, yerel halkın ekonomik kalkınmasına katkıda bulunmayı ve topluluk ile güçlü bir bağ 

kurmayı önemli bir sorumluluk olarak görüyoruz. Bu anlayışla, çalışan kadromuzu oluştururken yerel bireylere öncelik 

tanıyor, onlara mesleki gelişim ve kariyer fırsatları sunarak bölgenin ekonomik sürdürülebilirliğine katkıda bulunuyoruz.

Aynı zamanda, kadın istihdamını desteklemek ve toplumsal cinsiyet eşitliğini teşvik etmek bizim için büyük bir önem 

taşımaktadır. Kadın personel oranımızı her geçen yıl artırmaya yönelik adımlar atıyor ve bu hedef doğrultusunda sürekli 

iyileştirmeler yapıyoruz. Kadın çalışanlarımızın yeteneklerini en iyi şekilde sergileyebileceği bir çalışma ortamı sunmaya 

özen gösteriyoruz. Eğitim ve gelişim programlarıyla kadın çalışanlarımızın kariyerlerini desteklerken, liderlik 

pozisyonlarında daha fazla kadına yer vermeyi hedefliyoruz.

Bu yaklaşım, sadece işletmemize değer katmakla kalmıyor, aynı zamanda yerel topluma güç ve ilham veriyor. Kadınların 

iş gücüne daha aktif bir şekilde katılmasını teşvik ederek sosyal ve ekonomik kalkınmaya katkıda bulunmaktan gurur 

duyuyoruz.

Gelecekte de kadın istihdamına verdiğimiz bu önceliği sürdürerek daha eşit, daha güçlü bir toplumun parçası olmayı 

hedefliyoruz.
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Sonbahara Veda Festivali ve Sanata Destek Etkinliklerimiz

Yerel ekonomiyi güçlendirmek ve kadın girişimcilerimizi desteklemek amacıyla, TOBB Afyonkarahisar Kadın Girişimciler 

Kurulu İcra Komitesi tarafından organize edilen "Sonbahara Veda" temalı bir kermes düzenledik. Bu etkinlik, 30 Kasım - 

1 Aralık tarihlerinde gerçekleştirildi ve yerel kadın esnaflarımıza kendi ürünlerini tanıtma ve satış yapma fırsatı sundu. 

Kermeste açılan stantlarda birbirinden değerli el emeği ürünler sergilenirken, etkinlik boyunca elde edilen gelir Afyon 

Eğitim Vakfı’na bağışlanarak eğitime katkı sağlandı.

Toplumsal dayanışmayı artırmak adına, bölgedeki çeşitli resmi kurumlar da bu anlamlı etkinliğe davet edilerek 

kermesimize destek verdi. Kadın girişimcilerimizin azmi ve yaratıcılığı, festivale katılan herkesi etkiledi ve unutulmaz bir 

atmosfer oluşturdu.



47

2
0

2
4

 S
Ü

R
D

Ü
R

Ü
L

E
B

İL
İR

L
İK

 R
A

P
O

R
U

Bunun yanı sıra, sanatı ve kültürü desteklemek amacıyla otelimizin sanat galerisi bölümünde ara tatil boyunca farklı 

temalarda sergiler düzenledik. Ebru sanatından antika eşyalara, geleneksel kilimlere kadar pek çok sanat eserini 

ziyaretçilerimizle buluşturduk. Her bir sergi, sanata duyulan ilgiyi artırmayı ve misafirlerimize eşsiz bir kültürel deneyim 

sunmayı hedefledi.

Bu tür etkinliklerimizle hem topluma fayda sağlamaktan hem de kültürel zenginliklerimizi yaşatmaya katkıda 

bulunmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Önümüzdeki dönemlerde de benzer projelerle halkımızın ve misafirlerimizin 

yanında olmaya devam edeceğiz.



ALMA
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9. SATIN ALMA POLİTİKAMIZ

Akrones Hotel olarak, hammadde, malzeme ve hizmet tedariğinde kalite, sürdürülebilirlik ve verimlilik ilkelerini esas 

almaktayız. Satın alma süreçlerimizde, çevreye duyarlı bir yaklaşımla hem ekonomik hem de çevresel etkileri optimize 

etmeye yönelik stratejiler uyguluyoruz.

Tedarikçi İşbirliği ve Yasal Uyum

Tedarik süreçlerimizde, her ürün için ilgili tedarikçi firmalarla güçlü bir iş birliği kurulmakta, yasal şartlar, hammadde 

şartnameleri ve müşteri talepleri açık bir şekilde paylaşılmaktadır. Bu yaklaşım sayesinde, ürünlerin tesisimize 

ulaşmadan önce kalite standartlarına uygunluğu sağlanmaktadır.

Yerel Satın Alma ve Toplumsal Katkı

Satın alma politikamızda, yerel tedarikçilere öncelik vererek 

bölgesel kalkınmaya destek oluyoruz.

Yerel üreticilerle çalışarak nakliye kaynaklı karbon salınımını 

azaltmayı hedefliyoruz.

Yerel iş birlikleri sayesinde bölgedeki ekonomik sürdürülebilirliğe 

katkıda bulunuyor ve topluluklara fayda sağlıyoruz.

Geri Dönüşüm ve Çevresel Hassasiyet

Yiyecek ve içecek alımlarında kullanılan ambalaj malzemelerinin 

geri dönüşümlü olmasına özen göstermekteyiz. Çevre dostu 

ambalaj kullanımını destekleyen tedarikçilerle iş birliği yaparak, 

çevresel ayak izimizi azaltıyoruz. TEDARİKÇİ
ZİYARETLERİMİZ
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Verimli Satın Alma Uygulamaları

Belgelendirilmiş Tedarikçiler: Uluslararası standartlara uygun, belgelendirilmiş tedarikçilerle çalışmayı tercih ederek 

kalite güvencesi sağlıyoruz.

Verimlilik Analizleri: Satın alma süreçlerimizde maliyet-etkinlik analizleri yaparak kaynakları optimum şekilde 

kullanıyoruz. İhtiyaçlara uygun ve sürdürülebilir ürünler tercih ederek hem mali hem de çevresel tasarruf sağlıyoruz.

Tedarik Zinciri Yönetimi: Otomasyon destekli izleme sistemleri kullanarak tedarik zincirimizin her aşamasını verimli bir 

şekilde yönetiyor, israfı minimize ediyoruz.

Sürdürülebilir Satın Alma Anlayışı

Akrones Hotel olarak, sürdürülebilir satın alma anlayışını benimsemiş ve bu doğrultuda prosedürlerimizi oluşturmuş 

bulunmaktayız.

Tüm satın alma süreçlerimizde, çevresel etkileri 

azaltma ve doğal kaynakları koruma bilinci ile 

hareket ediyoruz.

Tedarikçilerimizle sürdürülebilirlik konusunda uzun 

vadeli iş birliği kurarak çevresel ve sosyal 

sorumluluklarımızı ön planda tutuyoruz.

Bu yaklaşım sayesinde, sadece misafirlerimize en iyi 

hizmeti sunmakla kalmıyor, aynı zamanda çevreye 

duyarlı bir işletme olarak toplumsal fayda sağlama 

misyonumuzu da güçlendiriyoruz.

76%

24%

Yerel / Dış Tedarikçi Oranı

Yerel Tedarikçi Dış Tedarikçi
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10. SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK FAALİYETLERİ

Çevre Eğitimleri 

Yıllık eğitim programları doğrultusunda çalışanlarımıza çevre eğitimleri verilmektedir. Eğitimler iç ve dış kaynaklı olarak 

sürdürülmektedir. Çevre mühendisimiz tarafından periyodik olarak verilen eğitimlerle tüm çalışanlarımızın Çevre 

konusunda bilinçlendirilmesi sağlanmıştır. 

Tedarikçi firmalarımızdan kimyasal eğitimleri alınarak kimyasal tüketiminin standardizasyonunu sağlamak 

doğrultusunda çalışanlarımızın bilinçlendirilmesi amaçlanmaktadır.

Yangınla Mücadele 

Tesisimizde oluşabilecek herhangi bir yangın durumunda hem tesisin hem bölgenin zarar görmesini engellemek için 

çalışmalar yürütmekteyiz. Bu kapsamda, 

 Çalışanlarımıza yangın eğitimi verilmiştir. 

 Acil durum ekipleri oluşturulmuştur. 

 Yangın tatbikatları düzenlenmiştir.
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Mavi Kapak Toplama

Akrones Ekibi olarak; omurilik felçlileri başta olmak üzere tüm ortopedik engellilerin tıbbi, mesleki, ekonomik ve sosyal 

sorunlarının çözümlerine yönelik ulusal ve uluslararası alanda çalışmalar yapan Türkiye Omurilik Felçlileri Derneği 

(TOFD)’nin düzenlemiş olduğu “Plastik Kapak Kampanyası” na destek vererek, mavi kapak toplamaktayız.

Yöresel Bilgilendirmeler 

Tesisimizde bulunan yerel işletmecilerin kurduğu Valilik onaylı ve 

destekli albikere.com sitesinin ücretsiz reklamlarını yapmaktayız.

Tesisimizde her akşam açık büfemizde (Sofra Restoran’da) şov 

alanında “Yöresel Yemekler“ büfesi açılıp Afyonkarahisar’a özgü 

yemekler misafirlerimizin tadımına ve beğenisine sunulmaktadır. 

Kayıp Eşyalar 

Tesisimizde misafirler tarafından 

unutulmuş eşyalar (çocuk 

oyuncakları, kıyafetler vb.) altı 

ayda bir olmak üzere ihtiyaç 

sahibi personellerimize çıkış 

formuyla verilmektedir. 
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Yöresel Yemekler

Tarihin en eski dönemlerinden beri bir çok medeniyete ev sahipliği yapmış olan  Afyonkarahisar tarihi ve kültürel 

değerlerin izlerini taşıyan bir coğrafyada yer almaktadır. Afyonkarahisar’ın ekonomisi tarım ve hayvancılığa dayalıdır. 

Bu durum, yemek kültürünün oluşmasında temel belirleyicidir. 

Şuhut Keşkeği Afyon Kebabı Velense

Tandır Çorba Katmer Göce Köftesi

Patlıcan Kebabı
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Yöresel Lezzetler

Sucuk KaymakLokum

Patatesli Ekmek Haşhaş Ekmek Kadayıfı
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Afyonkarahisar’ın Otelimizin Mimarisine Yansımaları

Otelimizin mimari yapısında ve girişinde sağlı sollu Afyon tarihini yansıtan duvar “Afyon mermeri” panolarımız 

bulunmaktadır. 

Çevremizdeki tarihi mekanların tanıtımı için misafirlere yerel acenteler ile işbirliği sağlayarak bölgenin tanıtımı 

yapmaktayız. 
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Afyon’da Ağırlıyoruz, Lezzetle Tanıştırıyoruz!

Şehrimizdeki festivallarde (Gastro Afyon, Motokross vb.) hem ücretsiz konaklama desteği hem de bölgenin yöresel 

ürünleri ile katılım sağlamaktayız. 
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10. ÇALIŞAN HAKLARI VE ÇALIŞAN MOTİVASYONU 

Akrones Hotel olarak, çalışanlarımızın haklarını korumayı, çalışma koşullarını iyileştirmeyi ve motivasyonlarını yüksek 

tutmayı öncelikli hedeflerimiz arasında görüyoruz. Çalışanlarımızın hem fiziksel hem de mental sağlığını destekleyen 

olanaklar sunarak, iş yerinde memnuniyet ve verimliliği artırmayı amaçlıyoruz.

Personel Servis Hizmetleri

Her vardiyada çalışan personelimizin iş yerine güvenli ve konforlu bir şekilde ulaşımını ücretsiz olarak sağlıyoruz. 

Çalışma saatlerine uygun olarak planlanan servis araçlarımız, Afyonkarahisar Merkez'deki dolmuş duraklarına yakın 

güzergâhlardan hareket etmektedir.

Hızlı ve Güvenli Ulaşım: Servislerimizin düzenli bakım ve denetimlerini yaparak çalışanlarımızın güvenliğini ön planda 

tutuyoruz.

Erişilebilirlik: Tüm personelimizin ihtiyaçlarına uygun şekilde güzergâhlar belirlenmektedir.

Personel Yemekhanesi

Çalışanlarımız için sunduğumuz yemek hizmeti, hem kalite hem de çeşitlilik açısından özenle hazırlanmıştır.

Zengin Menüler: Haftalık menülerimizde en az 4 çeşit sıcak yemek, salata ve meze çeşitleri, tatlı veya meyve ve çeşitli 

içecekler sunulmaktadır.

İçecek Hizmetleri: Vardiyalara uygun olarak belirlenen saatlerde personelimize çay, kahve ve meyve suyu ikramı 

yapılmaktadır.
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Hijyen ve Kalite: Yemekhanemizde sunulan tüm yiyecek ve içecekler, yüksek hijyen standartlarına uygun şekilde 

hazırlanmaktadır. Çalışanlarımızın sağlıklı ve dengeli beslenmesini sağlamak amacıyla menüler beslenme uzmanlarının 

önerilerine göre düzenlenmektedir.

Çalışan Sağlığı ve Güvenliği

Çalışanlarımızın sağlığı, iş yerindeki en önemli önceliklerimizden biridir.

Revir Hizmeti: Otelimizde çalışanlarımızın kolayca erişebileceği bir revir bulunmaktadır. Düzenli olarak işyeri hekimi ve 

hemşire otelimize gelerek sağlık kontrollerini gerçekleştirmekte, çalışanlarımız bu hizmetten ücretsiz olarak 

yararlanabilmektedir.

Sağlık Raporları ve İndirimler: İşe girişlerde alınması gereken sağlık raporları, anlaşmalı olduğumuz sağlık 

kuruluşlarında indirimli olarak temin edilmektedir. Bu, hem çalışanlarımızın maddi yükünü hafifletmekte hem de süreci 

kolaylaştırmaktadır.

Düzenli Sağlık Kontrolleri: Çalışanlarımızın sağlığını korumak ve iş ortamında güvenliği artırmak amacıyla düzenli sağlık 

kontrolleri yapılmaktadır.

Motivasyon ve Destek Programları

Eğitim ve Gelişim Fırsatları: Çalışanlarımızın kişisel ve mesleki gelişimlerini desteklemek için çeşitli eğitim programları 

düzenlenmektedir.

Çamaşırhane Hizmetleri

Ücretsiz Temizlik Hizmeti: Çalışanlarımızın iş üniformaları ve iş ile ilgili tüm kıyafetleri, otelimiz bünyesindeki 

çamaşırhanede ücretsiz olarak temizlenmektedir. Bu hizmet, hijyenik bir çalışma ortamını desteklemek ve 

çalışanlarımızın üzerindeki yükü hafifletmek için sunulmaktadır.
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Eşitlik Politikası

Ayrımcılık Karşıtı Yaklaşım: Tüm çalışanlarımız için eşitlik temel bir prensiptir. Hiçbir çalışanımız cinsiyet, din, dil veya ırk 

konularında ayrımcılığa maruz kalmamaktadır.

Kadın Yöneticilere Destek: Yönetim kadromuzda kadın liderlerin varlığını güçlendirmeyi önemsiyoruz; otelimizin on altı 

kişilik yönetim ekibinin yedi kişisi kadın yöneticilerden oluşmaktadır.

Oryantasyon Eğitimleri: İnsan Kaynakları Departmanımız, çalışanlarımıza ayrımcılık karşıtı tutum ve eşitlik değerlerini 

aşılamak için düzenli oryantasyon eğitimleri düzenlemektedir. Eğitimlerde bu konular vurgulanarak çalışanlarımızın 

bilinçlenmesi sağlanmaktadır.

Kariyer ve Eğitim Olanakları

Staj Programları: Turizm öğrencilerinin sektörde deneyim kazanmalarını desteklemek amacıyla stajyer alımı 

yapılmaktadır. Stajyerlerimize rehberlik ederek, gelecekteki pozisyon ihtiyaçlarımızı kendi bünyemizden karşılamayı 

hedefliyoruz.

Eğitim Programları: Çalışanlarımızın kişisel ve mesleki gelişimlerini desteklemek için çeşitli eğitim ve sertifikasyon 

programları sunulmaktadır. Eğitimlerle çalışanlarımızın kariyer yolculuklarında kendilerini geliştirmeleri 

sağlanmaktadır.
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Çalışan Öneri ve Görüşleri

Katılımcı Bir Yaklaşım: İnsan Kaynakları ofisi girişinde bulunan Öneri ve Şikâyet Kutusu aracılığıyla çalışanlarımız düzenli 

olarak görüş, öneri ve şikâyetlerini iletebilmektedir. Bu geri bildirimler, iş süreçlerinin iyileştirilmesi ve çalışan 

memnuniyetinin artırılması için titizlikle değerlendirilmektedir.

Özel Gün ve Destekler

Ramazan Desteği: Ramazan ayında tüm çalışanlarımıza alışveriş çeki hediye edilerek bütçelerine katkı sağlanmaktadır.

Resmî Tatiller: Çalışanlarımızın resmî tatillerde emeklerinin karşılığını almak üzere çift yevmiye ödemesi yapılmaktadır.

Düğün Hediyesi: Personelimizin evlenmesi durumunda, kendilerine destek olmak adına bir çeyrek altın hediye 

edilmektedir.

Organizasyonlar ve Sosyal Etkinlikler

Moral ve Motivasyon Etkinlikleri: Çalışanlarımızın motivasyonunu artırmak için

her yıl eğlence organizasyonları düzenlenmektedir.

Çekiliş ve Hediyeler: Bu etkinliklerde çeşitli hediyelerin dağıtıldığı çekilişler

düzenlenmekte, çalışanlarımızın mutluluğu ve memnuniyeti ön planda tutulmaktadır.
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Eğitimler

Tesisimizde yıllık eğitim planları doğrultusunda farklı içerikte iç ve dış kaynaklı eğitimler verilmektedir. Bu eğitimler ile 

personelimizin yetkinliği ve bilgi düzeyinin artırılması amaçlanmaktadır.

 Oryantasyon eğitimleri

 İşbaşı eğitimleri 

 İş sağlığı ve güvenliği eğitimleri 

 İlk Yardım eğitimleri 

 Yangın eğitimleri 

 Çevre koruma eğitimleri 

 Enerji verimliliği ve tasarruf eğitimleri 

 Yönetim sistemi eğitimleri 

 Kişisel gelişim eğitimleri 

 Hijyen ve gıda güvenliği eğitimleri 

Kişisel Gelişim Eğitimi İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi

İlk Yardım Eğitimi



MİSAFİR
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11. MİSAFİR ŞİKÂYET VE TALEP YÖNETİMİ 

Akrones Hotel olarak “Misafir Odaklılık” temel prensibimizdir. %100 misafir memnuniyeti hedefiyle hareket etmekte, 

onların ihtiyaçlarının ve beklentilerinin karşılanması için tüm gayretimizle çalışmaktayız. Hizmet sektöründe üretim ve 

tüketimin eş zamanlı gerçekleşmesi nedeniyle hataların oluşması kaçınılmazdır.

Ancak hizmet hatalarının başarılı bir şekilde telafi edilmesi; şikâyetlerin varlığından haberdar olunması, bu şikâyetlerin 

yönetimi ile ilgili hızlı çözüm üreten, adalet olgusuna dayalı süreçlerin oluşturulması, personelin ve misafirlerimizin bu 

süreçlerle ilgili bilgilendirilmesi, bu süreçlerin etkin bir şekilde uygulanmasıyla mümkün olacaktır. Misafirlerimiz otelde 

kalış süresince ya da otelden ayrıldıktan sonra şikâyetlerini bildirebilirler.

Etkin bir misafir geri bildirim süreci takibi için internet üzerinden günlük misafirlerimizin online sitelere yapmış olduğu 

yorumlar takip edilebilmekte ve cevaplanabilmektedir. 2022 yılı itibariyle anket sistemimiz online olarak hayata 

geçirilmiştir.

Anket kökenli kâğıt atık kavramının azaltılmasına katkı sağlamıştır. Misafirimizin kalışı süresince tarafımıza bildirdiği 

şikâyet ve talepler Misafir İlişkileri Yönetimi programımız aracılığıyla kaydedilmektedir.
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11. HAYVAN SAĞLIĞI ve REFAHI

Akrones Otel, çevresindeki hayvanların doğal yaşam alanlarını korumayı ve onlara güvenli, huzurlu bir ortam sunmayı 

amaçlamaktadır.

Otelimizin iklimine uygun şekilde yaşamlarını sürdürebilen hayvan dostlarımız için özel olarak tasarlanmış barınaklar 

tamamlanmış ve misafirlerimizin keyifli vakit geçirebileceği bir alan oluşturulmuştur. Bu alanda tavşan, keklik, tavuk ve 

köpek gibi çeşitli hayvanlar bulunmaktadır.

Barınaklarımızda yaşayan hayvanların bakımları düzenli olarak yapılmakta ve veteriner hekimlerimiz tarafından sağlık 

kontrolleri titizlikle gerçekleştirilmektedir. Özellikle köpeklerimizin sağlık durumu, resmi olarak kayıt altına alınmış kimlik 

belgeleriyle takip edilmekte ve veteriner hekim gözetiminde düzenli kontrol ve bakım süreçleri uygulanmaktadır.

Misafirlerimiz, bu özel alanda hayvan dostlarımızla keyifli vakit geçirirken, onların sağlıklı ve güvenli bir ortamda 

yaşadıklarından emin olabilirler.
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YEŞİL DOĞADA YÜRÜYÜŞ VE BİSİKLET KEYFİ

Otelimizin arka kısmında, doğayla iç içe vakit geçirmek isteyen misafirlerimiz için özel olarak tasarlanmış bir yürüyüş 

yolu bulunmaktadır. Bu huzurlu alan, stresten uzaklaşarak keyifli bir yürüyüş yapma imkanı sunarken, çevredeki doğal 

güzellikleri keşfetmek için de harika bir fırsat sunar.
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BİSİKLET KULLANMAYI SEVENLER İÇİN EŞSİZ İMKANLAR

Akrones Otel olarak, bisiklet kullanmayı seven misafirlerimize konforlu ve eğlenceli bir deneyim sunuyoruz. Bisiklet dostu 

otel unvanımızla, çevremizde bisikletle rahatça dolaşabileceğiniz özel alanlar ve güzergahlar sağlıyoruz. Otelimizin 

yürüyüş yolu, bisiklet severlerin de keyifle kullanabileceği şekilde düzenlenmiştir.

Misafirlerimiz, otelimizden temin edilebilecek bisikletlerle bu yolları keşfedebilir ve doğanın tadını çıkarabilirler. 

Bisikletlerin güvenli bir şekilde muhafaza edilebilmesi için özel park alanlarımız da mevcuttur. Ayrıca, otelimizin arka 

bahçesinde yer alan sebze ve meyve bahçemizde doğallığın keyfini çıkarabilir, taptaze ürünlerle buluşabilirsiniz.

Bisiklet sürerken doğayla iç içe olmanın ve kendi yetiştirdiğimiz doğal lezzetleri tatmanın ayrıcalığını yaşamak isteyen 

tüm misafirlerimizi Akrones Otel’e davet ediyoruz! 



keşfet
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12. AFYONKARAHİSAR’I KEŞFEDİN: AKRONES OTEL'DEN YEREL TURİZME DESTEK

Akrones Otel olarak, bulunduğumuz bölgenin eşsiz güzelliklerini ve kültürel zenginliklerini daha geniş kitlelere tanıtmayı 

bir görev ediniyoruz. Afyonkarahisar’ın doğal, kültürel ve tarihi değerlerini öne çıkarmak amacıyla sosyal medya 

hesaplarımız üzerinden düzenli olarak paylaşımlar yapıyoruz.

Bu paylaşımlarımızda, şehrin turizm potansiyeline katkıda bulunacak önemli mekanların ve benzersiz güzelliklerin 

görsellerine yer veriyor, bölgenin saklı kalmış hazinelerini keşfetmenize olanak sağlıyoruz. Afyonkarahisar’ın termal 

kaynaklarından doğa yürüyüşü rotalarına, yerel lezzetlerinden büyüleyici manzaralarına kadar birçok değeri, 

misafirlerimizle ve takipçilerimizle buluşturuyoruz.

Bizimle birlikte, Afyonkarahisar’ın keşfedilmeyi bekleyen güzelliklerini 

tanıyabilir, paylaşımlarımızla bu özel şehri daha yakından tanıma 

fırsatı bulabilirsiniz. Yerel turizme katkı sunma misyonumuzla, hem bu 

bölgeyi daha bilinir kılmaya hem de misafirlerimize unutulmaz bir 

deneyim yaşatmaya devam ediyoruz.

Siz de sosyal medya hesaplarımızı takip ederek, Afyonkarahisar’ın 

büyüleyici dünyasına adım atabilir ve keşif dolu bir yolculuğa bizimle 

katılabilirsiniz!
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Ayazini Metropolisi

İhsaniye ilçesinin Ayazini köyünü içine alacak boyutta geniş bir 

alanı kaplamaktadır. İşlenebilir tüf kayalıklardan oluşan bu 

bölgenin, kaya yerleşimlerine uygun olması ayrı bir özelliktir. Kaya 

yerleşimleri üzerinde Hitit, Frig, Roma ve Bizans dönemlerine ait 

kültür görmek mümkündür. Dış mimari özelliği önem arzeden 

kilisenin bazı bölümlerinin Yunan işgali sırasında ve besiciler 

tarafından tahrip edildiği anlaşılmaktadır. Aynı bölgede çok 

miktarda şapel, çok katlı kaya yerleşimleri, mimari özellikleri farklı 

aslanlı, sütunlu ve raf sisteminde çok katlı mezar odaları 

bulunmaktadır.

Aslantaş

Frig dönemine ait kaya mezar odalarından biri olan 

Aslantaş kaya mezar odasının ön yüzündeki kapı 

boşluğunun her iki yanında ayağa kalkmış, karşılıklı iki 

heybetli aslan ve ayakları altında birer yavru aslan ile 

kapı üstünde hayat ağacını andıran kütle ve bunun 

üstünde her iki yana uzanmış kanatlı güneş kursu, 

kabartma olarak yapılmıştır. Mezar odası, hafif tonoz 

tavanlı, sol tarafta ölüyü yatırmak için sedir bulunan 

küçük bir hücresi vardır. 



71

2
0

2
4

 S
Ü

R
D

Ü
R

Ü
L

E
B

İL
İR

L
İK

 R
A

P
O

R
U

Mevlevi Camii

Afyonkarahisar, Merkez, Mevlana Mahallesindedir. Halk arasında “Türbe” ve “Mevlevi Camii” isimleriyle de anılır. Kuzey, 

batı ve güneyden sokakla, doğudan evlerle çevrilidir. Kuzey ve güneyden avluya girilen iki demir kapısı vardır. Kuzey 

kapısı aşağıda olup basamaklarla avluya, ikinci bir basamak dizisiyle caminin kapısına çıkılır. Caminin giriş cephesi 

doğuya bakar. Bina kesme taştan yapılmış kapısı üzerinde, kitabe yerine kabartma bir Mevlevi külahı yer alır. Tek şerefeli 

minaresi batıdadır. Günümüzde cami olarak kullanılan yapıyı son olarak Mimar Arif Turunç onartmıştır. Afyon 

Mevlevihanesi’nin, tekkelerin kapatılmasından önce diğer mevlevihaneler arasında ayrı bir yeri vardı. Semahane, 

matbah ve öbür bölümleriyle birlikte esasen büyük mevlevihanedir. Mevlevilik töresinde Konya’dan sonra ikinci sırayı 

alır.
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Eber Gölü

EBER SARISININ DÜNYADA YETİŞTİĞİ TEK YER Türkiye’nin en ilgi çekici ve büyük göllerindendir. Eber Sarısı adlı endemik 

bitki türü dünyada sadece Eber Gölü’nde yetişmektedir. Bolvadin çevresindeki en önemli sulak alanlarından birisidir. 

Sultan Dağları’nın kuzeybatı yamaçlarıyla, Emirdağları’nın güney uzantıları arasında, Akarçay-Eber kapalı havzası 

içinde yer alan tektonik bir göldür. Türkiye’de göçmen kuşların göç yolu üzerinde bulunan Eber Gölü, sazlık alanlarıyla 

birçok kuş türüne üreme ve yaşam alanı olarak ev sahipliği yapıyor. Gölde ekonomik değeri en yüksek olan kamış üretimi 

yapılmakta ve sazan, turna ve aynalı sazan balığı bulunmaktadır. Gölün av turizmine olanak vermesinden dolayı il 

dışından birçok kişinin göl kıyısına av evleri yaptığı da görülmektedir. Eber Gölünde dikkat çeken bir özellik de yerli halkın 

“kopak” adını verdiği, su üzerinde kamış köklerinin oluşturduğu yüzer adacıkların bulunmasıdır. Hatta bu adacıklar 

üzerine balıkçıların ve avcıların barınaklar kurdukları da görülmüştür.



73

2
0

2
4

 S
Ü

R
D

Ü
R

Ü
L

E
B

İL
İR

L
İK

 R
A

P
O

R
U

Afyonkarahisar’ın Saklı Hazineleri: Nadir ve Endemik Bitkiler

Afyonkarahisar, zengin bitki çeşitliliğiyle dikkat çeken bir bölgedir ve bazı endemik bitki türleri nesli tükenme tehlikesiyle 

karşı karşıyadır. Bu nadir ve tehlike altındaki bitkiler arasında şunlar bulunmaktadır:

Eber Sarısı (Thermopsis turcica): Afyonkarahisar'a özgü bu endemik bitki türü, nesli tükenme tehlikesiyle karşı 

karşıyadır. Yakın zamanda, bu türün yetiştiği yaklaşık 100 hektarlık yeni bir alan keşfedilmiştir. 

Cota fulvida: Afyonkarahisar'a özgü endemik bir bitki türüdür. 

Afyon Geveni (Astragalus×afyonicus): Afyonkarahisar'a özgü endemik bir bitki türüdür. 

Afyon Madımağı (Polygonum afyonicum): Afyonkarahisar'a özgü

endemik bir bitki türüdür. 

Sideritis akmanii: Afyonkarahisar'a özgü endemik bir bitki türüdür. 

Verbascum afyonense: Afyonkarahisar'a özgü endemik bir bitki türüdür. 

Bu bitkilerin korunması, bölgenin biyolojik çeşitliliğinin sürdürülebilirliği açısından

büyük önem taşımaktadır.

Afyon Geveni Afyon Madımağı Sideritis Verbascum Afyonense

Cota fulvida
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Karahisar Kalesi

Karahisar Kalesi, şehir merkezinde eski Afyonkarahisar evlerinin bulunduğu Çavuşbaş Mahallesi’nden yükselmektedir. 

Volkanik özellikli doğal bir kaya kütlesi olan kale, 226 metre yüksekliğindedir. Hitit Kralı II. Murşil’in Hititler için tehdit 

oluşturan Arzava devletine yaptığı önemli sefer sırasında bu kaya kütlesine sığındığı sanılmaktadır. Kalenin üst 

kısımdaki düzlük alanda basamak, koltuk ve sunaklara rastlanması kalenin Frigler zamanında da kullanıldığını ve bu 

düzlük alanın Ana Tanrıça Kibele’ye tapınma yeri olarak belirlendiğine işaret etmektedir. Roma ve Bizans döneminde 

kaya kütlesinin üzerine surlar yapılarak yüksek tepe kale görünümüne kavuşmuştur.

Kalenin Türkler eline geçmesi Selçuklular zamanında olmuştur ve kalenin I. Alaaddin Keykubat zamanında onarım 

gördüğü bilinmektedir. 

Selçuklular egemenliğinden sonra kale ‘Karahisar’ olarak 

anılmaya başlanmıştır ve bu isim günümüze kadar devam 

etmiştir. Osmanlı döneminde de kale devletin hazinesinin 

ve halkın mallarının korunduğu yer olarak hem de suçlular 

için hapishane olarak kullanıldığından önemini 

korumuştur ancak Tanzimat döneminden sonra eski 

önemini yitirmeye başlamıştır. Kale, Aşağı, Orta ve Yukarı 

Kale olmak üzere üç bölüm halinde kullanılmıştır. Aşağı 

Kale, güney ve batı etekleri, Orta Kale surların olduğu 

bölüm ve Yukarı Kale Kız Kulesi’nin olduğu bölümdür. Bu 

bölümde ayrıca Selçuklular döneminde yapılmış saray, 

mescit, erzak ambarı, su sarnıçları, cephanelik ve 

mahzenler bulunmaktadır. 
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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ÇALIŞMALARIMIZDA
BİZE DESTEK OLDUĞUNUZ İÇİN



"Yeni bir nefes"

T 0272 255 55 55  F 0272 220 55 65 M info@akroneshotel.com
K Dörtyol Mah. Turgut Özal Cad. No: 38 Merkez - Afyonkarahisar / Türkiye

www.akroneshotel.com


